[image: image1.png]ouE
1
=II INSTITUTO FEDERAL

Sul de Minas Gerais

                                                                                   [image: image2.png]Polo EMBRAPII IF§ULDEMINAS
L AGROINDUSTRIA
- DO CAFE

ANEXO XXII

ATA DE APRESENTAÇÃO DE MEMORIAL
Aos _____ dias do mês de ____, do ano de ______ , reuniu-se a Banca Avaliadora de Memorial, nomeada pelo Polo EMBRAPII IFSULDEMINAS Agroindústria do Café, para avaliação do memorial apresentado pelo discente ______________________________ , matriculado no curso de ___________ , participante do Programa Especial de Formação em Inovação, para apresentação de seu memorial como requisito para a  certificação em Formação em Inovação.
A banca foi composta pelo Professor(a) _____________________ , coordenador do Projeto do Polo EMBRAPII, pelo(a) coordenador(a) de Recursos Humanos, ____________________ e por ____________ , representante da equipe do Polo de Inovação Agroindústria do Café.
Após a apresentação e arguição dos membros da banca, o resultado foi:
(    ) Aprovado

(    ) Não aprovado

(    ) Aprovado com restrições
     ______________________________                                 ___________________________________

              Coordenador do Projeto                                             Coordenador de Recursos Humanos

                                                                ____________________________________

                                                                              Representante do Polo

[image: image2.png]